
APPENDIX 11

OTHER TAX INCEN7IVES ADMINISTERED BY ECONOMIC DEVELOPMENT BOARD

. . . . . . . .OTHER TAX INCéNTlVéa A01aMT® BY
~ ~~~ ~~ ~,' .

ECAN OWC DE lELOP!®EA1T BOAR D, ♦~~ ~ ~,

Ta: lneontlva OudNrlnp Aot I vltlas WnNnum Aaqukanwnts Tas Conmolon

• Pioneer Statw The inoxMiw proridaa tor oomplqa
exemption of oorporata income tax . A
oompanr prarxad Pia+wr status is
axamptad from the 33% oorpaata
inoonN tax for a pariod of 5-10 yoars
from the day it boom commercial
production .

• tnwstrnant 1Aanufacxurinp and apaciad Linder the aofnma, a oanPanr is
Albwanoa bahnical sxvicirp projacb as , qrerMad tax exemption on a

an aMart>alivw to pionwr apooified amount of profits equal to
sutus. the approved irwartmsnt alowanoa

which is a ps~vantapa (up to a
maximum o150%) of the fond
;mreNm«,t in prnt, madrinay and
equpmwrt acludy incurtvd by the
oonqany on the projaal . The amount
of i►w~mord abowana to be
approved will dap~d on the maits of
the Piojaat

• Capital Assistance tJnd ar this fdwrtw, itdustrid
irNaMon with d~bb ppojac4r can
obtain long tom Oomw at
oonoam tiorwp Intatop rets.

• Operational App roved headquarters Oparatbnd Maadquartar s
Headquarters (OHO) operations .

1 . should hold equity hwat m ettfs 1 . Inooma aAakq from th e
in oomparties outalda of ptotaiion In sirqepore, of
8kgaporo, and ayptowd oavb~o will be

taxed if 10%.

2 must provide appotad ov~son2 Other bicorne from
headquarters aanbaa to thaw abrdlrMa and asaooial®d
aompanios hom SII tQapora oomparY as may do be

abplrM for eftcow in rem .

3. InoarqM will b e up to 10 yers
wM peorlaion lor e a e tadon .

~ Poet-Piana Approved oompaNaa Cortpenin must be ajoyl► g Corporate tax rate of I S% upwards
InoantM oroyb~q piorwar atatua . or pioneer olatus or export tnoKrba for up to S yaan upon aaDiry of

export incentive wfrn the on or aflar I AM 19 0 8 and eAould pion®or of export Inonnüa.
export inoandw Is a blow-up inair additional Y o tment.
to do pimwarotatus
qMaiely awardad .

~ Venture Capital hnaatewnt by aYpbla Compan6at must be
Incentive oompanias and ktdNid uaN In

apppowd new Nclob Y
prooct

a 1 . at brt 601GoMrrwd by Shq~pon Lasse Yrouriad hoel the sale of
aiümm or Sinpapon p ermar»n afwas, i p to /00% d aquky U vestaO
ra sidans, and can be mot o11 agskr the YwaroW

otlnr taxabls YtaonM.
2 . kioorpotatad and ta sidatn in

Sinpmpora lor tax pupoMs .

IndMduab must be SYipapae dtlsna
or permanent reald" .
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